LESZCZYNSKIE IGRZYSKA MLODZIEZY SZKOLNEJ
ROK SZKOLNY 2019/2020

HONOROWY PATRONAT:
PREZYDENT MIASTA LESZNA STAROSTA LESZCZYNSKI
tUKASZ BOROWIAK JAROStAW WAWRZYNIAK

Strona glowna

Mistrzostwa Powiatu Leszczynskiego
w Warcabach 64 - Juniorki Mtodsze

GOK Lipno 2020-02-18/2020-02-18
Arbiter: Witold Bajkowski

Wyniki koncowe - runda 7

Ty Nazwisko Pk MBc Bc Pro S.B L
Klub
(o] Imie

42.0 59. 48. 20:15;7;

Widel, Zofia ZS Lipno 0 00 0 00 2.5

5 1 I Stachowiak, SP 11 47.0 65. 45. 48. 4 17;10;9;
Joanna Goniembice 0 00 0 00 2;

Gawron, 46.0 64. 50. 47. 19;12;32

3 3 |l Wiktoria ZS Kagkolewo 11 0 00 0 00 4 o
Bortlisz, 43.0 60. 45. 45. 22:8;17;

4 6 |l Martyna ZS Kagkolewo 11 0 00 0 50 4 11.
Grzesiak, . 36.0 51. 39. 31. 24:30;17

S R B e I IR Y I Y T 7
1 , . . . 41.0 58. 37. 34. 27:23;5;

6 1 IV Gorczak, Julia  SP Wilkowice 9 0 00 0 00 4 21.
1 . . . 38.0 53. 36. 30. 26;20;32

7 0 IV  Widel, Antonina ZS Lipno 9 0 00 0 00 4 .9:
8 2 1 Ruminska, SP Gorka 8 48.0 66. 42. 32. 4 18;11;7;
Gabriela Duchowna 0 00 0 00 10;

. .. . 40.0 58. 32. 30. 29;19;23

9 5 [|IlI Roézycka, Oliwia ZS Lipno 8 0 00 0o 00 4 12
Mackowiak, SP 38.0 55. 36. 25. 23;25;24

L Maja Goniembice 8 0 00 0 00 & ;15;
., . 37.0 53. 34. 28. 22;21;15

11 9 IV Cieslak,Kinga ZS Kgkolewo 8 0 00 0 00 4 32
1 Karbowska, : . 37.0 48. 33. 20. 28;25;19

12 > Wiktoria SP Wilkowice 8 0 00 0 00 3 :
3 Kaczmarek, . 34.0 49. 34. 21. 16;13;20
Sk Zofia Z3 Llipne 8 "9 o0 o0 o0 * 17:
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LESZCZYNSKIE IGRZYSKA MLODZIEZY SZKOLNEJ
ROK SZKOLNY 2019/2020

HONOROWY PATRONAT:
STAROSTA LESZCZYNSKI
JAROStAW WAWRZYNIAK

PREZYDENT MIASTA LESZNA
tUKASZ BOROWIAK

14 2 'ﬁ‘;ﬁ;ﬁ; ZS Lipno g %0 4 3L 5 1eus;
15 g Roszak, Oliwia ~ SP Wilkowice 33'8 4060' 260' 2016 14;30;;1168;
- - £ I L g
17 é \I/(\::E:Srelli; ZS Kagkolewo 35'8 5010' 310' 1090 31;27;25;
18 % Jqdrz?]lﬁllli(;wska, ZS Kakolewo 6 40.8 5050. 300. 105(i 3 26;30;2];
19 5 Andrjsiie;/vska, ZS Swierczyna 6 32'8 4066 236 1070 2 18;16;
20 1 Krecz_mer, SP Gorka 6 32.0 43. 22. 11. 3 28;14,25

9 Emilia Duchowna 0 00 0 00 ;
21 g Dutka, Marianna ZS Swierczyna 6 31'8 4076 206 1030' 2 31;30;
22 ; Banasik, Joanna ZS Swierczyna 6 30'8 3086 186 8'8 3 28;30;26;
23 g Kre;s(;:fril;ner, ZS Kakolewo 6 29'8 4040' 180' 1;'0 1 13;
24 411 Kreczmer, Marta SEChGoO’v:/I:\Z 6 25'8 3070' 150' 1040 2 13,24,
25 2 Boli‘i’r‘:‘g:a' ZS Kakolewo 5 530 4> 2% 1% 5 g3
26 ‘21 Kozlik, Oliwia ZS Swierczyna 5 31'8 4056 216 1530' 1 19;
27 é Jaszjkljfi‘g’icz' SP Osieczna 5 31'8 4030' 180' 1506 2 26;31;
28 g K:/ivnglr(c())r\]/\ills(lga, ZS Swierczyna 4 32'8 4020' 180' 6'8 2 14;28;
2 é E:tr:g;:a Goniiribice & 30.8 3086 146 6.3 S A
30 2 Wi'cl\zﬂ';c}‘;"iak’ SP Wilkowice 4 299 3% 13 6.0 28;
31 i Konys, Hanna  SP Wilkowice 4 29'8 3066 146 5'8 1 28;
32 g PaWAl‘r’]f]V;ka’ ZS Lipno 0 24'8 3066 0.0 0'8 0
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Strona gtéwna

Mistrzostwa Powiatu Leszczynskiego
w Warcabach 64 - Juniorki

GOK Lipno 2020-02-18/2020-02-18
Arbiter: Witold Bajkowski

Wyniki koncowe - runda 7

Sieracka, Agnieszka SP Goniembice 11 35.00 47.00 51.0 41.50 5 6;9;4;1;8;
2 8 Glapiak, Julia SP Goniembice 10 35.00 49.00 40.0 26.00 4  4:;3;6;9;
3 4 Konieczna, Wiktoria ZS Swierczyna 10 34.00 48.00 32.0 24.00 4 5;6;1;9;
4 1 |V Mackowiak, Dominika SP Osieczna 9 36.00 50.00 43.0 33.00 4 5;7:;8;3;
5 7 Ratajczak, Natalia SP Osieczna 8 31.00 45.00 33.0 22.50 2 3;2;
6 3 Kucharska, Zuzanna SP Goérka Duchowna 7 37.00 52.00 23.0 16.50 2 9:5;
7 5 Rdzszczka, Marta SP Osieczna 6 33.00 45.00 16.0 12.00 2 6:7;
8 9 Matecka, Zuzanna ZS Kakolewo 5 38.00 54.00 24.0 10.00 1 5;
9 6 Stachowiak, Julia ~ SP Gdrka Duchowna 4 41.00 57.00 18.0 8.50 0
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LESZCZYNSKIE IGRZYSKA MLODZIEZY SZKOLNEJ
ROK SZKOLNY 2019/2020
HONOROWY PATRONAT:

PREZYDENT MIASTA LESZNA STAROSTA LESZCZYNSKI
tUKASZ BOROWIAK JAROStAW WAWRZYNIAK

Strona gtéwna

Mistrzostwa Powiatu Leszczynskiego
w Warcabach 64 - Juniorzy Miodsi

GOK Lipno 2020-02-18/2020-02-18
Arbiter: Witold Bajkowski

Wyniki koncowe - runda 7

1 1 11
2 2 v
3 7 V
4 8 V
5 4 V
6 3 V
7 6

Nazwisko MBc | Bc |Pro|S.B
Imie . h. h. g. .
56. 53. 50.

Wysokirski ; 44.0 16;11:5:;8
e zSlkipno 13 "y 55 9 oo © 7.4
Ruminski, SP Gorka 12 440 63. 52. b51. 5 17;13:;6;4

Antoni Duchowna 0 00 0O 50 :8;
Gimzinski 45.0 63. 46. 39. 22:25:5:6
Michat ZS Kagkolewo 10 0 00 0 50 4 ;
440 61. 44. 36. 23:27:3:2

Gorwa, Jan ZS Kagkolewo 10 0 00 0 00 5 4:5;

Janowicz, . 43.0 61. 41. 31. 19;14:;3;1
Adam ZS Lipno 0 o0 o0 oo 1;

. . 42.0 59. 33. 36. 9:10;25:1

Franek, Hugo SP Wilkowice 9 0 00 0 00 4 1:
Btachowiak, . 40.0 56. 39. 29. 21:24:19;
Natan SPOsieczna 9 45 o 50 4 18:
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LESZCZYNSKIE IGRZYSKA MLODZIEZY SZKOLNEJ
ROK SZKOLNY 2019/2020

HONOROWY PATRONAT: ’
PREZYDENT MIASTA LESZNA STAROSTA LESZCZYNSKI
LUKASZ BOROWIAK JAROSLAW WAWRZYNIAK
. é Pasi;zliak, - o 35.8 4096 280. 2096 . 29;26;;(7);
9 9 —‘LEZ';'SZ;’:V';' SP Wilkowice 9 34'8 4070' 290' 2550' 4 17;21;;3;
10 5 Ve ZSKakelewo g fH0 T SGS g 20T
i 421 Brggki, e s | 39.8 5050. 340. 2080. . 9;15;13;71;
12 ; —‘Ka&“;z SP Wilkowice 8 38'8 5016 316 2066 3 25:30:26;
13 i L&i SP Wilkowice 7 40'8 5060' 350' 2;0' 3 12:20:18;
14 g Kozlik, Wiktor Swiezrfzyna 7 39'8 5050' 290' 2540' 3 10:12:13;
. 1 Walalcgf;wski SEChG;)VxZ , 35.8 5020. 350. 1570. o s
16 o Goramk oo PR 7 P00 S 8 sonan,
17 é Merta, Raul ZS Kagkolewo 7 30'8 3090' 220' 1520' 3 16;14;22;
18 o lenip oo 086 U0 ‘0 o oo ° 1753
19 @ swiezrfzyna 6 270 6 o oo © 2822:30
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LESZCZYNSKIE IGRZYSKA MLODZIEZY SZKOLNEJ
ROK SZKOLNY 2019/2020

PREZYDENT MIASTA LESZNA
tUKASZ BOROWIAK

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

LY

Martin, Adam

Mankowski

Karol

Swiatek,
Adrian

Tobota
Mateusz

Konieczny,
Mateusz

Sobkowiak
Kuba

Dajewski, Filip

Kozlik, Hubert

Szyszka,
Kacper

Kowalski
Michat

Zygadto,
Hubert

HONOROWY PATRONAT:
SP Osieczna 31'8
SP 28.0
Goniembice 0
SP Osieczna 35'8
ZS Lipno 30.0
0
ZS 26.0
Swierczyna 0
SP 26.0
Goniembice 0
SP Gorka 25.0
Duchowna 0
ZS 32.0
Swierczyna 0
SP Gorka 32.0
Duchowna 0
ZS 27.0
Swierczyna 0
SP Gorka 27.0
Duchowna 0

.
LESZNO|
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ZADANIE REALIZOWANE ZE SRODKOW:

STAROSTA LESZCZYNSKI
JAROStAW WAWRZYNIAK

26. 14.

16. 9.0

23. 13.

20. 12.

21. 12.

10. 6.5

13. 8.0

17. 9.0

22. 5.0

18. 5.0

0.0

28;22;23,;
28;16;21;
28;26;
12;23;
29;
16;30;
16;

30;
16:;14;

16:29;
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LESZCZYNSKIE IGRZYSKA MLODZIEZY SZKOLNEJ
ROK SZKOLNY 2019/2020
HONOROWY PATRONAT:

PREZYDENT MIASTA LESZNA STAROSTA LESZCZYNSKI
tUKASZ BOROWIAK JAROStAW WAWRZYNIAK

Strona gtéwna

Mistrzostwa Powiatu Leszczynskiego
w Warcabach 64 - Juniorzy

GOK Lipno 2020-02-18/2020-02-18
Arbiter: Witold Bajkowski

Wyniki koncowe - runda 7

=Y

Nazwisko MBc |Bch | Pro | S.B .
. Klub VS+
Imie . h. . g. . .
57 50 49

Mankowski GoniSerbiC 12 42.0 . . . 5 4:;15;14;13
Mateusz o 0 00 0 50 :12;
ZS 39.0 56. 42. 47. 7:9;12;1;1
Paszke, Michat . 12 e
BEEE Swierczyna o o0 o0 00 ° 0:8;
. SP
Walkowiak Goniembic 11 43.0 60. 46. 44. 5 8:;12:;13;14
tukasz e 0 00 0 00 7
SP

Lizer, Dawid Goniembic 8 sl BEC B 2 15;2;

e
—g—“’(‘;’f‘z';‘:raz zstipno 8 400 o> 3424 563
Paszkowiak 25 fme 8 37.0 54. 35. 27. 3 7:10:9:

Tobiasz
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LESZCZYNSKIE IGRZYSKA MLODZIEZY SZKOLNEJ

PREZYDENT MIASTA LESZNA
tUKASZ BOROWIAK

10

11

12

13

14

15

Wyniki Druzynowe Igrzyska Miodziezy (Juniorzy) :

[ =Y

Walendowski

Jan

Kazmierczak,
Pawet

Konieczny,
Patryk

Lewandowski,
Btazej

Marcinkowski
Mikotaj

Katuzny,
Mateusz

Andrzejewski,
Maciej

Szymkowiak,
Mateusz

1.SP Goniembice
2.SP Swierczyna

3.SP Lipno

ROK SZKOLNY 2019/2020
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00

36.
00

52.
00

50.
00

44.
00

46.
00

42.
00

43.

HONOROWY PATRONAT:
SP 30.0
Wilkowice 0
VAS] 26.0
Swierczyna 0
yAS] 37.0
Swierczyna 0
ZS 35.0
Kakolewo 0
ZS Lipno 33.0
0
ZS 35.0
Kakolewo 0
ZS 31.0
Swierczyna 0
SP 28.0
Osieczna 0

00

STAROSTA LESZCZYNSKI
JAROStAW WAWRZYNIAK

26.

20.

25.

12.

18.

16.

Wyniki Druzynowe Igrzyska Dzieci (Juniorzy Mtodsi) :

1.SP Lipno

2.SP Kakolewo
3.SP Wilkowice

ZADANIE REALIZOWANE ZE SRODKOW:

NS

LESZNO

nnnnnnnnnn

VDLA

20.
00

13.
00

11.
00

3:5;9;6;

357

2:5;

15;5;

3;15;

15;
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